DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1780 07 de Janeiro de 2025  PG. 1/1

EXTRATO DE CONTRATO

Processo de dispensa de Licitação nº 022/2024
Processo Administrativo nº. 061/2024

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de Locação de Estrutura de Palco e
Banheiros Químicos para realização de evento Cultural “A arte além da Cidade” no município de
Nantes, em conformidade com as especificações descritas no Termo de referência.

CONTRATO N°: 001/2025
CONTRATANTE:MUNICÍPIO DE NANTES
CONTRATADA: MAX PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA
CNPJ n° 48.373.858/0001-28
PROCESSO LICITATÓRIO N°: 061/2024
DISPENSA: N° 022/2024
VALOR: R$ 5.910,00 (cinco mil, novecentos e dez reais)
PRAZO: 2 (dois) meses

Departamento de Gabinete
Dispensa de licitação, prevista no art. 75, inciso II da Lei 14.133/21.

Nantes, 07 de janeiro de 2025.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ETdn5h neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: Arthur Henrique Lourenço

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2025-01-07T10:10:00-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura